

Elektronisk handel med Helse Midt-Norge

Informasjon om E-handel med Helse Midt-Norge

Helse Midt-Norge ønsker å ta i bruk elektronisk handel for å effektivisere transaksjonshåndtering mellom kunde og leverandør. Kunden tar i bruk et nytt økonomi- og logistikksystem for alle foretakene i regionen i løpet av 2016. De ulike helseforetakene i regionen vil gå i drift sekvensielt gjennom året.

Leverandør og eventuelle underleverandører må være i stand til å oppfylle de vilkår som stilles i Samhandlingsavtalen, se [Difis malverk for Samhandlingsavtale](#). Helse Midt-Norge vil inngå samhandlingsavtale med hver enkelt leverandør, og krav til hvordan elektronisk samhandling vil foregå vil bli satt i avtalen, se [Helse Midt-Norges Samhandlingsavtale med leverandørene](#).

Den elektroniske handelen mellom partene vil basere seg på Peppol-standarden og Elektronisk Handelsformat (EHF) på meldingene mellom kunde og leverandør, og ikke via Ehandelsplattformen. Omfanget av den elektroniske handelen vil kunne omfatte flere meldingstyper som EHF-katalog, EHF-ordre (innkjøpsordre, salgsordre, ordrebekreftelse), EHF-pakkseddel, EHF-faktura (inngående, utgående og kreditnota) og EHF-purring. Disse vil kunne bli innført på ulike tidspunkter ut gjennom året.

Mange av Helse Midt-Norges leverandører leverer i dag EHF-faktura til helseregionen. St. Olavs Hospital HF er det eneste helseforetaket i Helse Midt-Norge som har E-handel på andre meldingstyper enn faktura i dag. St. Olavs Hospital handler i dag via Ehandelsplattformen, men vil også gå over til de nyeste versjonene av EHF-formatene fra Difi når de går over på ny løsning i 2016. St. Olavs Hospital har inngått egne samhandlingsavtaler med sine leverandører, og nye samhandlingsavtaler inngått av Helse Midt-Norge vil erstatte disse.

EHF-adressene til Helse Midt-Norge sine foretak er som følger:

Foretak	Adresse
Helse Midt-Norge RHF	9908:983658776
Helse Midt-Norge RHF, Hemit (Helse Midt-Norge IT Trondheim)	9908:985831580
Helse Nord-Trøndelag HF	9908:983974791
St. Olavs Hospital HF	9908:883974832
Helse Møre og Romsdal HF	9908:997005562
Sykehusapotekene i Midt-Norge HF	9908:983974805
Trøndelag Ortopediske Verksted (TOV) (Trer i kraft fra 1.5.2016)	9908:987033800

Avtaletekst

Dersom Oppdragsgiver/Kunden har innført E-handel for kjøp av varer dekket av denne avtalen, forplikter Leverandøren seg til å benytte seg av Elektronisk Handelsformat (EHF) på meldingene mellom Kunde og Leverandør ved avtalestart.

Dersom Oppdragsgiver/Kunden, i avtaleperioden, beslutter å innføre E-handel for kjøp av varer dekket av denne avtalen, forplikter Leverandøren seg å benytte seg av Elektronisk Handelsformat (EHF) på meldingene mellom Kunde og Leverandør innen 1 måned etter mottatt varsel fra Kunden.

Dersom Oppdragsgiver/Kunden beslutter å innføre E-handel i avtaleperioden, forplikter Kunden og Leverandøren seg til å inngå Samhandlingsavtale med hverandre.

Den elektroniske handelen mellom partene vil basere seg på Peppol-standarden og Elektronisk Handelsformat (EHF) på meldingene mellom Kunde og Leverandør, og ikke via Ehandelsplattformen. All fakturering skal skje i henhold til bokføringsregelverkets bestemmelser. Faktura og kreditnota skal fra avtalestart sendes i henhold til EHF-kravene for inngående faktura og kreditnota. Opplysninger om Kundenes referanse tilpasses krav fra den enkelte Kunde.